
)
1 .ó.

o
o
o

Y - , 3

Tvp

Zdvihový objem

NejVětšíVýkon

IočlVý moment

Převodovka

Dé|ka/šířka/výška
Rozvor

Objem kufru
Pohotovostní/uži.
tečná hmotnost

objem nádrže

ZrychIení
0-1 00 km/h

Nejvyšší rychIost

Spotřeba udávaná

Sootřeba naměřená

Cena modelu od

Cena testovaného
vozu (vč. příp|atků)

rrrÍlT| doporučuje
výbavu

Záruka auto/|ak/rez

Servisní intervaI

Průměrná sazba
servisní práce

sada zimních pneu
(rozměr)

Zákonná a havarijní
pojistka na rok

Servisní nákIady
na 1. rok/15000km

AUTOMAT CVT ie vet-
mi kuttivovaný, nabídne

i šest virtuá[ních stupňů'

NAVIGAcE ie sice cizího
původu, na rozdíl od su-
zuki či Hondy ale nabíd-
ne 5nazší ovládání'

VELKÝ mezigenerační skok zaznamenal vzhled
Přístroiové desky i ieií funkční uspořádání. Bravo!

Y

choutky po ostřejším jízdním sý.
Iu, v dálničních stoupáních ne-
ztrácí motor vítr z p|achet. Pře-
Vodovka dobře těŽí z jeho s|ušné
pružnosti V nízkých otáčkách, a při
běŽném pouŽíVání jej nenechá
zbytečně Yrtáčet'

S|abinou jsou pouze pří|iš prud.
ké rozjezdy i  p ř i  snaze ř id iče
o jemnost.  or ientačně naměře.
ná průměrná Spotřeba odpovídá
našim představám - robustnÍčtyř-
ko|ka s velhým benziňákem spoIk-
|a orůměrně mezi  osmi a deví-
ti |itry. Stejně vybavený nafto\^ý
outbackje Všakjen o 20 000 Kč
draŽší a spot řebuje c i te|ně
méně. Výborné jízdní v|ast .
nosti a komfortní oodvo-
Zek přitom zůstávají stejné'

I výrazně |epší chování převodoVky
l|  než dříve, výborné jízdní vIastnost i ,
ku|t ivovaný chod, bohatá výbava v ceně

l l  obecně Vyšší ceny, převodovka i  př i
I  poma|ých roz1ezdech zabírá dost
prudce, spíše průměrná dynamika

ilIENSTNOVY VKUS
Nový outback skoncova|. s nudnými tvary, BENztNoVÝ MoToR ALE NYNíPoŘÍ.
D|TE VYHRADNE 5 BEZESTUPN0VYM AUTOMATEM. Dává 5mV5[?

(ubaru Outbackje na trhu za-
rJvedenou veličinou a za svoje
cenné s|užby necháVá nové Zá-
kazníky pat ř ičně Zap|at i t .  Pou-
ze tři specifikace Se S cenovkou
(v zák|adu) vměstnají do miIionu
korun, ostatní se přibIiŽují hájem-
stvíVo|Va XC70 čiAudiA6 A||road.
V případě subaru sice na jedné

straně nemusíte takřka Za nic Dři.
p|ácet, konkurenti však zase mÍvají
ýrazně siInější motory. Testovaný
dvouapů||itrový boxer je a nej-
spíš i  zůStane pro outback jed i '
nou benzinovou Vo|bou. To by při
všeobecné preferenci nafý v této
kategorii neby|o nic až tak překva-
pivého, nás h|avně zajíma|o, nako-
| ik  se podař i |o ke smys|up|nost i
Vycepovat bezestupňovoU a uto-
matickou převodovku' na kterou

u Subaru výhradně sází' Ta by-
la ve sých dřívějších ap|ikacích
oorávněně kritizována za neefek.
tivní hospodaření s ýkonem mo-
toru, zbytečné vytáčení, hIučnost
i nema|ou spotřebu pa|iva. Inže-
nýři si zjevně vza|i kritiku k srd.

Převodovka CVT se
naučila pravid!ům
slušného chování.

ci a nové CW dává Zapomenout
na většinu neduhů svého před-
chůdce' Převodovka se šesti vir.
tuá|ními stupni je nyní mnohem
ku|tivovanějšía na rozdí| od dří-
vějška zv|ádne se ctí i ř idičovy Michol Borský

www.autohit.cz 69


